

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 552558 Faksimile (0274) 565500 Laman: uny.ac.id Surel: keuangan@unv.ac.id

PENGUMUMAN NO. B/938/UN34/KU/2025

TENTANG

PERPANJANGAN PEMBAYARAN BIAYA PENDIDIKAN/UANG KULIAH TUNGGAL (UKT) SEMESTER GASAL 2025/2026 BAGI MAHASISWA ANGKATAN 2019 S.D. 2024 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Merujuk Surat Edaran Nomor B/1764/UN34/KU/2025 tanggal 13 Juni 2025 tentang Ketentuan Pembayaran Biaya Pendidikan/ UKT Semester Gasal 2025/2026 Bagi Mahasiswa Angkatan 2019 s.d. 2024 Universitas Negeri Yogyakarta, dengan ini kami sampaikan Perpanjangan Pembayaran Biaya Pendidikan/ UKT Semester Gasal 2025/2026 dengan ketentuan sebagai berikut:

- Pembayaran Biaya Pendidikan/UKT semester Gasal 2025/2026 yang semula berakhir pada tanggal 25 Juli 2025, diperpanjang sampai dengan tanggal 31 Juli 2025.
- Bagi Mahasiswa Angkatan 2019 s.d. 2023, pembayaran menggunakan Nomor Induk Mahasiswa (NIM) sebagai nomor tagihan dapat dilakukan di Bank Mandiri, BPD, BNI dan BTN.
- Bagi Mahasiswa Angkatan 2023 (Magister dan Doktor Intake Februari) dan Angkatan 2024, pembayaran menggunakan Nomor Virtual Account (VA) yang tertera pada laman https://unity.uny.ac.id dapat dilakukan di Bank Mandiri, BPD, BNI, BTN, BRI dan Bank Muamalat.
- Mahasiswa yang tidak dapat membayar sesuai tanggal tersebut pada butir 1 diwajibkan mengajukan cuti kuliah melalui https://eservice.uny.ac.id.
- Permasalahan yang disampaikan setelah batas akhir pembayaran yang berakibat terlambat membayar, sepenuhnya menjadi tanggungjawab mahasiswa yang bersangkutan.
- Jika terjadi kendala dalam pembayaran Biaya Pendidikan/UKT dapat menghubungi Layanan Keuangan UNY di nomor WhatsApp +62274 552558 pada hari dan jam kerja.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

exyakarta, 25 Juli 2025

&ktor Universitas Negeri Yogyakarta,

f. Dr. Sumaryanto M.Kes., AIFO.

196503011990011001